
6. celostátní setkání studijních sester 
a koordinátorů klinických hodnocení 

7. 9. 2023 

ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ INFORMACE 

Registrace 

Registrace pro přihlášené účastníky bude probíhat od 8:00 do 9:00 před budovou B11. Od hlavního vchodu kampusu 
povedou k místě registrace a konference ukazatele. Před hlavním vchodem do kampusu se vydáte zprava podél 
budovy. 

Místo konání 

Budova B11, přednášková místnost 114  
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
Kamenice 5, 625 00 Brno 

Parkování 

Parkování zdarma je možné na parkovištích  
umístěných za nákupním centrem Campus  
Square (cca 10 minut pěšky od místa konání 
akce) nebo v krytých garážích nákupního 
centra za poplatek (první 3 hodiny zdarma).

Doprava na místo konání 
V případě, že zvolíte cestu z nádraží (vlakové, autobusové) pomocí MHD, nabízí se jako nejlepší možnosti:
• Tram 8 z Hlavního nádraží (směr nemocnice Bohunice, výstup na koneční zastávce), poté asi 3 minuty chůze  
     k budově B11.
• Autobus 61 a 40 z Autobusového nádraží Zvonařka – zastávka „Autobusové nádraží“ (zastávka je společná  
pro autobusy i tramvaje) – směr Nemocnice Bohunice/Univerzitní kampus, poté asi 3 minuty chůze k budově B11.

Přesné spojení můžete vyhledat na stránce IDOS. Jízdenky je možné koupit pomocí platební karty (přiložením  
k terminálu v dopravním prostředku) nebo v automatech na zastávkách, v trafikách nebo u řidiče dopravního  
prostředku. Rovněž je možné zakoupit jízdenku přes SMS, přes mobilní aplikace (Poseidon).

Stravování

Pro účastníky konference je zajištěn oběd formou rautu. Během konference bude k dispozici další občerstvení 
včetně kávy a vody. Samozřejmostí je nabídka pro bezlepkovou a vegetariánskou dietu. 

Přihlášení na konferenci

Všichni účastníci musí být přihlášeni. Přihláška je platná po uhrazení registračního poplatku. Kapacita akce je nyní 
naplněna a již není možné přijímat další přihlášky. Registrace na místě bude umožněna pouze v případě volných míst. 

Materiály a podklady

Veškeré edukační materiály z konference budou po skončení konference ke stažení na webu CZECRIN, v sekci 
materiály ke stažení. 

V případě jakýchkoliv dotazů či požadavků se obraťte na koordinátory akce: 
Mgr. Lucie Skřičková, lucie.skrickova@med.muni.cz | +420 725 640 451
Mgr. Michaela Hanáková, michaela.hanakova@mou.cz | +420 543 136 226

B11

P

P

https://www.google.com/maps/search/kampus+budova+B12/@49.177133,16.5663129,17z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://www.google.com/maps/search/kampus+budova+B12/@49.177133,16.5663129,17z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://www.google.com/maps/search/kampus+budova+B12/@49.177133,16.5663129,17z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/
https://czecrin.cz/
https://czecrin.cz/materialy-ke-stazeni/

